REQUERIMENTO Nº 3565/2001

Senhor Presidente,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal, de conformidade com o artigo 159, inciso I, alínea “a” do Regimento Interno, requer que seja dispensado dos interstícios regimentais, para que seja apreciado e aprovado em única votação os seguintes Projetos Lei:

Projeto de Lei nº 5862/02 que autoriza abertura de crédito especial no orçamento vigente da fundação PROMENOR (Agente Jovem/PETI)

Projeto de Lei nº 5863/02 modifica a redação do “caput” e o parágrafo terceiro do artigo 6º da lei nº 2.381, de 28/09/1989, modifica o inciso I do parágrafo seguindo do artigo 1º e o anexo I da Lei nº 3.408, de 04/03/1998 e altero o anexo 15 da Lei nº 3.950, de 10/09/2001 e dá outras providências

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, visto a necessidade de adequações administrativas imprescindíveis

Sala das Sessões, 10 de Janeiro de 2001

Firmo da Motta Paes                                  Antônio Luiz de Almeida

Presidente                                                       1º Secretário

PAGE